[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
 от 30 октября 2014 года

                                                         № 16-3/3
станица Динская

О внесении изменения в решение Совета Динского сельского
 поселения Динского района от 28.11.2013 № 283-48/2
«О земельном налоге» (с изменениями от 29.05.2014, 17.06.2014)
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 № 283-48/2 «О земельном налоге» изменения, признав утратившим силу подпункт 2 пункта 3.

2. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Привалова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Трибуна».

3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района  (Гальченко) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Динского сельского     поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансовым вопросам Совета Динского сельского поселения       Динского района (Колоколова).

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Динского сельского

поселения Динского района                                                            В.В. Костырин

Глава Динского сельского поселения
Динского района

             Ю.И.Шиян